22/10/2021 09:13 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=572914

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=572914 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 38 / 2021 / PRAE (10.01.05.22)

Nº do Protocolo: 23422.017586/2021-23

Foz Do Iguaçu-PR, 21 de outubro de 2021.

EDITAL Nº 03/2021/PRAE/UNILA
AUXÍLIO CRECHE - RESULTADO OUTUBRO

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, delegadas pelo Portaria Progepe
Nº 95/2019 de 29 de janeiro de 2019. Torna público o resultado do mês de outubro correspondente às
inscrições no "Edital Nº 03/2021/PRAE/UNILA - Auxílio Creche".

 Discente Resultado

1 Cristiane Aparecida Aureo Galdino DEFERIDO

2 Angélica Paola Valencia Cordoba DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 21/10/2021 16:43 )
ROSEANE CLEIDE DE SOUZA
PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE
PRAE (10.01.05.22)
Matrícula: 2150603

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 38, ano:
2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 21/10/2021 e o código de verificação: 2fed6d98af

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf